~ _""_C..Â....MARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Noj66 t ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do
Processo nO 000.556/95-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO WESLEY DOMINGUES. matrícula nO 11.502-64. para
exercer o Cargo Especial de Gabinete a Liderança do P8B.

Brasília, 1'/ r O de 1995.